
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

10.10.2016 г. г. Ставрополь
11.00 -11.40 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек. 
Приняли участие в голосовании - 8 членов Совета. 

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета член Совета Ассоциации «СРОС 
СК» Соколов Александр Николаевич, обязанности секретаря заседания Совета 
возложены на Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

1. Принять в члены Ассоциации «СРОС СК»:
1). Общество с ограниченной ответственностью «ТЕМП»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 0608007923, ОГРН 1070608002630), 
перешедшее из Саморегулируемой организации Ассоциация Межрегиональное 
отраслевое объединение работодателей «Гильдия строителей Северо- 
Кавказского федерального округа» г. Махачкала, и выдать ему свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). Индивидуального предпринимателя Тимофеева Евгения 

Юрьевича, Ставропольский край, г. Ессентуки (ИНН 262607927788, ОГРН 
310265018300012) и выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам 
видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2. Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов 

Ассоциации «СРОС СК»:
1). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА «ГРАНИТРЕМСТРОЙ», 
Краснодарский край, г. Краснодар (ИНН 2628034492, ОГРН 1022601322193) - в 
связи с изменением юридического адреса взамен ранее выданного свидетельства № 
С-077-26-0325-26-030616 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам 
видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). Общество с ограниченной ответственностью Специальное научно- 

производственное реставрационное управление «Реставрация»,
Ставропольский край, г. Пятигорск (ИНН 2632046797, ОГРН 1022601622218) - 
взамен ранее выданного свидетельства № 0092.07-2009-2632046797-С-077 выдать 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.



3). Общество с ограниченной ответственностью «Монтажно
технологическое управление «Телеком-С», г. Ставрополь (ИНН 2636009620, 
ОГРН 1022601983953) - взамен ранее выданного свидетельства № 0017.11-2009- 
2636009620-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов 
работ.

Голосование: «за» - единогласно.
4). Общество с ограниченной ответственностью «Мегаполис-Нальчик»,

Кабардино-Балкарская республика, г. Нальчик (ИНН 0721061112, ОГРН 
1080721005727) - взамен ранее выданного свидетельства № С-077-26-0476-07- 
130516 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ. 

Голосование: «за» - единогласно.

Председатель заседания Совета 

Секретарь заседания Совета


